函  経  商

                令和３年 (2021年 )８月 24日

経済建設常任委員会委員  各位

経  済  部  長

   参考資料の配付について

 このことについて，下記資料を別添のとおり配付いたします。

記

１  函館コミュニティプラザの臨時休館の延長について

 （商業振興課）

令和３年８月２４日

函館コミュニティプラザの臨時休館の延長について

 このことについて，令和３年８月２３日付け「函館コミュニテ

ィプラザにおける新型コロナウイルス感染者の発生について」で

８月２４日の臨時休館についてお知らせしたところですが，当該

施設が入居するシエスタハコダテ内において，ビル所有者である

ＳＰＣ函館本町開発株式会社より，テナントに勤務する従業員の

新型コロナウイルス感染が判明したことから，全館消毒作業を実

施するため，８月２５日まで全館休業する旨の報告がありました

ので，函館コミュニティプラザにつきましても下記のとおり臨時

休館を延長することといたしますので，お知らせいたします。

記

１  ８月２３日（月）午後５時３０分から８月２５日（水）まで

休館

２  ８月２６日（木）からは通常どおり開館

【本件に関する問い合わせ先】

               函館市経済部商業振興課  東出

               電話：２１－３３１８